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Projekts

 Pielikums

                          Ministru kabineta

2015.gada ___._______

noteikumiem Nr.___

Latvijas Būvinženieru savienības Būvniecības speciālistu sertificēšanas institūcijas valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros sniegto maksas pakalpojumu cenrādis
	Nr.
p.k.
	Pakalpojuma veids
	Mērvienība
	Cena bez PVN (Euro)
	PVN
(Euro)
	Cena ar PVN
(Euro)

	1.
	Patstāvīgās prakses uzraudzības gada maksa*
	viena darbības sfēra vienai personai 
	67,00
	0
	67,00

	2.
	Sertifikāta darbības sfēru papildināšana*
	viena darbības sfēra
	118,00
	0
	118,00

	3.
	Profesionālās pilnveides pārbaudes organizēšana * 
	viena persona
	207,00
	0
	207,00


Piezīme.

*Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3.panta astoto daļu. 
Ekonomikas ministre





      D.Reizniece-Ozola 

Iesniedzējs:

Ekonomikas ministre





      D.Reizniece-Ozola 
Vīza:  

Valsts sekretāra pienākumu izpildītājs,

valsts sekretāra vietnieks
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